GABINETE DO(A) VEREADOR(A)  Renan Delfino

Anchieta, 14 de maio de 2024.

Prezado Senhor,

Solicita a retirada e arquivamento da Moção nº 54/2024, processo nº 2202/2024, de
autoria do vereador Renan de Oliveira Delfino.

Atenciosamente,

Renan Delfino
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330039003700300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-14T15:38:47-0300